
 
 
 

 

P a g .  1 | 3 

 

 
 

 

  

  

 

 
 

U F F I C I O  S C O L A S T I C O  R E G I O N A L E  P E R  I L  L A Z I O   

ISTITUTO COMPRENSIVO  DI  SANT’ELIA FIUMERAPIDO  
S C U O L A  D E L L ’ I N F A N Z I A  –  P R I M A R I A  –  S E C O N D A R I A  D I  P R I M O  G R A D O   

C.F. 90032250608 – Cod.Mecc. FRIC857001 -C.U.U. UFZX3  E-mail: fric857001@istruzione.it - fric857001@pec.istruzione.it 

Sito web: - https://www.icsantelia.edu.it/web/   - Sede Legale: Via IV Novembre snc  – 03049 - SANT’ELIA FIUMERAPIDO (FR) – tel. 0776350200  

 

Sant’Elia Fiumerapido, 16/04/2024 
CDS N. 282 

                                                                                  Ai Sigg. Genitori e alunni  

A tutto il Personale interessato  

Al DSGA  

Ai Comuni di S.Elia Fiumerapido-

Vallerotonda-Viticuso  

Alla cooperativa consorzio sociale Millenium 
Al sito web  

  

Oggetto: avviso variazione inizio attività didattica causa Assemblea Sindacale FLC CGIL del 

giorno 17 APRILE 2024  

  

 

Visto la partecipazione del personale Docente Scuola Primaria e Infanzia all’Assemblea 

Sindacale indicata in oggetto, si comunica che le attività didattiche avranno inizio secondo gli orari 

di seguito indicati:  

 

SCUOLA PLESSO  SEZIONE/CLASSI   ORARIO  

Infanzia  Portella  Unica  8.00 

Infanzia  Valleluce  Unica  10.00 

Infanzia  Olivella  Unica  10.10 

Infanzia  Vallerotonda  Unica  10.20 

Infanzia  Ex Casa Emig. A (Ex Villa) 

 

B (Ex Villa) 

 

C (Ex Villa) 

 

Guado Unica  

10.00 
 
 
8.30 
 
8.00 
 
 
8.00 

Primaria  Olivella  1^-2^ 

 

3^4^5^ 

9.10 

 
 
10.10 
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SCUOLA PLESSO SEZIONE/CLASSI ORARIO 
Primaria  F.Arpino 

Pad.A 
1^A  
 
2^A  
 
5^A  
 
4^A  
 
4^C  

10.10 
 
 
8.10 
 
8.10 
 
 
8.10 
 
 
8.10 

Primaria  F.Arpino  
Pad B 

1^B  
 
2^B  
 
3^B  
 
4^B  
 
5^B  
 
3^A  
 
3^C 

10.10 
 
 
8.10 
 
10.10 
 
 
8.10 
 
 
8.10 
 
 
8.10 
 
 
8.10 
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SCUOLA PLESSO SEZIONE/CLASSI ORARIO 

Primaria  Vallerotonda  1^ 
 
2^-4^  
 
3^ 
 
5^ 

8.20 
 
10.20 
 
 
10.20 
 
 
10.20 

 
 
 
 
 
  

 

 

  

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Nazario Malandrino 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 
comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

 


